
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-18

О разработке проекта по установлению 
требований к системам оплаты труда 
работников научной сферы

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Профсоюза Г.А. 
Ивлева о разработке проекта по установлению требований к системам оплаты 
труда работников научной сферы, Центральный совет Российской академии 
наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

РАН»за

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Пр

Заместитель председателя Пр

Секретарь заседания ЦС Профсою


